specifikacijoje (1 priedas), išvardintas sąlygas. 

1.2. Paslaugų teikimo terminai: 24 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  

1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): preliminariai 95 valandos, jos gali kisti (didėti arba 

mažėti) neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos 7259,88 Eur su PVM (septyni 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt devyni Eur, 88 ct). Tikslios perkamų paslaugų apimtys 

priklausys nuo Kliento poreikio. Klientas neįsipareigoja nupirkti visos nurodytos preliminarios 

paslaugų apimties.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM yra 60,50 Eur už 1